
'j

O

L Sr
C:
jy'

Zápis o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu
Č. j. SPU 453798/2018

(dále jen ,,zápis")

uzavřený v souladu s § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."), a § 14
a násl. vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb.")

mezi organizačními složkami státu

Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
zastoupená ředitelem Sekce provozních činností
IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774
(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
zastoupená ředitelem Krajského ředitelství policie Ústeckého
kraje
IČO: 75151537, DIČ: CZ75151537
(dále jen ,,přejímajÍcÍ")

PREAMBULE

Česká republika je vlastníkem a předávajÍcÍ je příslušný hospodařit s majetkem státu.
předávajÍcÍ tímto zápisem v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb. a vyhlášky
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., bezúplatně převádí ke dni účinnosti tohoto zápisu
přis|ušnost hospodařit s předávaným majetkem. PředávajícI prohlašuje, že majetek není
zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými právními nároky.

I,

l) Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit s movitým
majetkem státu, který bude přejímajÍcÍmu sloužit k plnění úkolů.

2) Česká republika je vlastníkem uvedeného movitého majetku:

1. osobní automobil Škoda Fabia, inv. číslo: 1000014226, pořizovací
cena: 309.618,00 Kč, výrobni číslo vozidla VIN: rok výroby:
2007, barva: zelená tmavá metalíza, číslo technického průkazu: UČ 201195, stav
tachometru: 109 933 km, počet kIIčů: 2 ks, příslušenstvi: autorádio Panasonic ( inv. č.
D000059438 ), potahy ( inv. č. D000059440 ), tažné zařízeni ( inv. č. D000059453 ),
car control,



2. osobní automobil Škoda Fabia, RZ: inv. čIsb: 1000013493, pořizovací
cena: 309.618,00 kč, výrobní číslo vozidla VIN: rok výroby:
2008, barva: modrá tmavá metalíza, číslo technického průkazu: UD 013175, stav
tachometru: 50 819 km, počet klíčů: 2 ks, přislušenstvŕ autorádio Monte Carlo MP34
(inv. č. D000037555 ),

3. osobní automobil Škoda Fabia, RZ: inv. číslo: 1000014173, pořizovací
cena: 292.330,00 kč, výrobní číslo vozidla VIN: rok výroby:
2007, barva: červená, číslo technického průkazu: UČ 199230, stav tachometru: 103
943 km, počet klíčů: 2 ks od osobního automobilu, 2 ks k zamykání zpátečky,
přislušenství: car control.

3) Předávajícímu movitý majetek uvedený v příloze nijak neslouží a byl proto Rozhodnutím
o trvalé nepotřebnosti majetku č. j. SPU 420340/2018 ze dne 17.09.2018 vydaným podle
ustanoveni § 14 odst. 7 zákona č, 219/2000 Sb., prohlášen za movitý majetek pro Státní
pozemkový úřad trvale nepotřebný.

l) Majetek státu je předáván za účelem zabezpečení výkonu působnosti a pokryti nutných
potřeb organizace přejhnajícího dle zvláštní právní úpravy,

l) Předávajici předává movitý majetek uvedený v článku l. tohoto zápisu přejímajĹcÍmu
v účetní hodnotě, v jaké ji vede ke dni změny příslušnosti hospodařit s tímto majetkem
ve svém účetnictví. K tomuto dni jej ze svého účetnictví vyřadí a k témuž dni jej přejÍmajici
do svého účetnictví zařadí.

2) Za den, jimž nastala změna příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným v tomto zápisu,
se považuje den podpisu předávacího protokolu. Po nabyti účinnosti tohoto zápisu
přechází veškerá nebezpečí škody na majetku na přejimajÍcÍho, přičemž majetek uvedený
v příloze lze užívat přejímajÍcÍm v plném rozsahu ode dne účinnosti tohoto zápisu.

3) Účetní hodnota předávaného movitého majetku bude uvedena na předávacím protokolu.

4) V souladu s § 16 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb. nepožaduje předávající
peněžité plnění.

5) přejimajÍcÍ prohlašuje, že si majetek před převzetím prohlédl, seznámil se s jeho
vlastnostmi a technickým stavem a je mu tedy znám stav předávaného majetku ke dni
jeho převzetí, a že jako takový jej bez výhrad přijímá. o fyzickém předáni a převzetí
majetku bude potvrzen předávací protokol.

6) Uvedený movitý majetek se nachází na adrese:

1. Milady Horákové 10, 568 02 Svitavy - Škoda Fabia, ( inv.č.
1000014226 ),
2. jiráskova 2528, 430 03 Chomutov - Škoda Fabia, (inv. č.
1000013493),
3. U Nisy 6a, 460 07 Liberec - Škoda Fa!)ia, inv. č. 1000014173 ).



IV.

l) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto zápisu, že byl
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

2) Změny a doplňky tohoto zápisu lze činit pouze písemně na základě dohody smluvních
stran zápisu, čisbvanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

3) Tento zápis byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem podpisu předávacího protokolu.

V Praze dn"' 1 1 - 18 V Ústí n.L. dne: 4.10.2018

Mgr. P keřík
ředitel Sekce provozních činnosti

ČR - Státní pozemkový úřad
(předávajÍcÍ)

Kraj

(přejímajÍcÍ)


